
 

平成 26年度城北小学校工事 

 ・平成 26 年度に実施する、小中一貫校建設本体工事に先行した校舎改修・解体工事の請負

業者が電子入札方式において落札・決定し、6月 17日に請負契約いたしました。 

 

 

   

   

 

 

 

 

伏虎中学校区小中一貫校の「小学校名・愛称」に、多くの皆様方からのご応

募ありがとうございました。皆様から寄せられた案を参考に、検討・協議して

まいります。また、城北小学校での夏休み以降の工事の業者が決定しましたの

でご報告します。これからも、皆様のご理解とご協力をお願いします。 

 

 

 

 

○小中一貫校の「小学校名・愛称」の募集について 

  「小学校名・愛称」に多数のご応募をいただきました。本当にありがとうございま

した。ご応募いただいた小学校名案・愛称案には、皆様の学校に対する思い・地域に

対する思いが伝わるものばかりでした。 

今後、ご応募いただきました学校名案・愛称案を、教育委員会事務局及び伏虎中学

校区学校適正規模化推進会議で集計・協議し、教育委員会定例会で最終的な校名案・

愛称案を決定します。 

  選定結果は後日、皆様にお知らせします。ご応募ありがとうございました。  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

  

 

 

伏虎中学校区小中一貫校だより  
～学びあい ひろがり 響きあう 学校を目指して～ 

平成 2６年 7月 11 日 和歌山市教育委員会教育政策課発行 

No.5 

 

 

工事期間中の安全・騒音等

には十分配慮し、児童の学習

に影響が出ないよう努めてま

いります。近隣の皆様にはご

迷惑をおかけいたしますが、

ご理解・ご協力の程、よろし

くお願い申し上げます。 

 

応募数 
 小学校名：８０件    小中一貫校名（愛称）69 件 
   児童生徒  40.0％      卒業生    8.8％ 
   保護者   32.5％       教職員    3.7％ 

地域の皆様 12.5％      未記入    2.5％ 
   
性別  男性 43.7％   女性 56.3％   

工事名  平成 26年度 城北小学校校舎改修その他工事 

受注者  株式会社川嶋工業和歌山支店 

【工事日程】 

7・8 月    南校舎改修 

9～12 月   北西校舎解体・グラウンド整備 

 


